
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXVI СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

№ 578/36-2023 

від 14 червня 2023 року                                                                     м. Заставна 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення по вул. 28-го 

Червня, 40 в м. Заставна 

Чернівецького району Чернівецької 

області  
 

Розглянувши заяву Перепелиці Наталії Іванівни про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення з «для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» на «для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 

дорожнього господарства» що перебуває у її приватній власності по вул. 28-

го Червня, 40 в м. Заставна Чернівецького району Чернівецької області, 

керуючись ст.186 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст.26, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити  Перепелиці Наталії Іванівні проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення з «для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка)» на «для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства» площею 

0,0800 га з кадастровим номером 7321510100:03:016:0218 по вул. 28-го 

Червня, 40 в м. Заставна Чернівецького району Чернівецької області.  

2. Зобов`язати Перепелицю Наталію Іванівну перереєструвати право 

власності на земельну ділянку для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства відповідно 

до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та  охорони  

навколишнього  природного середовища.                             

  

 

 

Міський голова                                                                           Василь РАДИШ 
 


